

PRO FORMA

Bonnr.: 781

Datum: 22-12-2020

Luc Aendenboom Al-Style

Natiënlaan 137B

8300 Knokke-Heist

0475595571

l.aendenboom@telenet.be

Leverbon : 840	Datum : 18-12-2020
-----------------------	---------------------------

Order: 1305		Ref: wave					
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal
1305-14160	5.00	Pand	14.75	m	vriesco solution 10 zwart (150.0cm)	15.00€	221.25€
			14.75	m	solution (150.0)	15.00€	221.25€
			5	Pand	Wave 6cm	35.00€	175.00€
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€
			5	Pand	Opbinden	4.00€	20.00€
1305-6838	3.150	Lm	3.15	Lm	DS plafond sleuf compleet	9.36€	29.48€
Subtotaal voor order 1305 : 670.38 €							

Leverbon : 842	Datum : 22-12-2020
-----------------------	---------------------------

Order: 1326		Ref: Coffee					
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal
1326-14341	4.00	Pand	12.04	m	vriesco solution 10 zwart (150.0cm)	15.00€	180.60€
			15.05	m	Black out wit (140.0)	5.98€	90.00€
			4	Pand	Enkele plooï - 10cm	39.50€	158.00€
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€
			4	Pand	Opbinden	4.00€	16.00€
1326-14342	3.00	Pand	9.03	m	vriesco solution 10 zwart (150.0cm)	15.00€	135.45€
			9.03	m	Black out wit (140.0)	5.98€	54.00€
			3	Pand	Enkele plooï - 10cm	39.50€	118.50€
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€
			3	Pand	Opbinden	4.00€	12.00€
1326-14343	4.00	Pand	12.04	m	vriesco solution 10 zwart (150.0cm)	15.00€	180.60€
			12.04	m	Black out wit (140.0)	5.98€	72.00€
			4	Pand	Enkele plooï - 10cm	39.50€	158.00€
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€
			4	Pand	Opbinden	4.00€	16.00€
1326-6907	3.000	Lm	3	Lm	DS plafond sleuf compleet	9.36€	28.08€
1326-6908	2.000	Lm	2	Lm	DS plafond sleuf compleet	9.36€	18.72€
1326-6909	2.810	Lm	2.81	Lm	DS plafond sleuf compleet	9.36€	26.30€
Subtotaal voor order 1326 : 1269.35 €							

Totaal (excl. BTW) : 1939.74 €

PRO FORMA

Bonnr.: 781

Datum: 22-12-2020

Luc Aendenboom Al-Style

Natiënlaan 137B

8300 Knokke-Heist

0475595571

l.aendenboom@telenet.be

Leverbon : 840	Datum : 18-12-2020
-----------------------	---------------------------

Order: 1305		Ref: wave					
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal
1305-14160	5.00	Pand	14.75	m	vriesco solution 10 zwart (150.0cm)	15.00€	221.25€
			14.75	m	solution (150.0)	15.00€	221.25€
			5	Pand	Wave 6cm	35.00€	175.00€
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€
			5	Pand	Opbinden	4.00€	20.00€
1305-6838	3.150	Lm	3.15	Lm	DS plafond sleuf compleet	9.36€	29.48€
Subtotaal voor order 1305 : 670.38 €							

Leverbon : 842	Datum : 22-12-2020
-----------------------	---------------------------

Order: 1326		Ref: Coffee					
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal
1326-14341	4.00	Pand	12.04	m	vriesco solution 10 zwart (150.0cm)	15.00€	180.60€
			15.05	m	Black out wit (140.0)	5.98€	90.00€
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	39.50€	158.00€
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€
			4	Pand	Opbinden	4.00€	16.00€
1326-14342	3.00	Pand	9.03	m	vriesco solution 10 zwart (150.0cm)	15.00€	135.45€
			9.03	m	Black out wit (140.0)	5.98€	54.00€
			3	Pand	Enkele plooi - 10cm	39.50€	118.50€
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€
			3	Pand	Opbinden	4.00€	12.00€
1326-14343	4.00	Pand	12.04	m	vriesco solution 10 zwart (150.0cm)	15.00€	180.60€
			12.04	m	Black out wit (140.0)	5.98€	72.00€
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	39.50€	158.00€
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€
			4	Pand	Opbinden	4.00€	16.00€
1326-6907	3.000	Lm	3	Lm	DS plafond sleuf compleet	9.36€	28.08€
1326-6908	2.000	Lm	2	Lm	DS plafond sleuf compleet	9.36€	18.72€
1326-6909	2.810	Lm	2.81	Lm	DS plafond sleuf compleet	9.36€	26.30€
Subtotaal voor order 1326 : 1269.35 €							

Totaal (excl. BTW) : 1939.74 €